
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. '11 10 12001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto no 
artigo 114 da Lei n. 8.112/1990, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 102/2001, de 2/1/2001, que homologou 
a progressão funcional, por mérito, do servidor VALTO CARDOSO DA SILVA (DPE), 
Auxiliar de Enfermagem, matrícula n. 142204. 

Brasília,16 de março de 2001. 

. 

	

ÁM"J ii, 
LA URO MORHY 

Reitor 


